
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/439/2024 
RADY MIASTA I GMINY SIENNO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Sienno na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 
kryteriów: 

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Miasta i Gminy Sienno – 10 punktów. 

2. Kandydat, którego oboje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący kandydata pracuje zawodowo albo 
pracuje we własnym gospodarstwie rolnym albo prowadzi własną działalność gospodarczą lub studiuje 
w trybie dziennym – 10 punktów. 

3. Rodzeństwo kandydata będzie kontynuowało w roku szkolnym w którym przeprowadzona jest rekrutacja 
edukację przedszkolną w oddziale przedszkolnym w szkole – 5 punktów. 

4. Kandydat wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej, objętej opieką ośrodka 
pomocy społecznej - wsparciem asystenta rodziny lub objętej nadzorem kuratorskim – 5 punktów: 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 są: 

1. w przypadku spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały – oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego o miejscu zamieszkania dziecka, stanowiące załącznik do uchwały; 

2. W przypadku spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały odpowiednio: 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej; 

2) aktualny wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 
Krajowego Rejestru Sądowego; 

3) zaświadczenie wydane przez KRUS, potwierdzające, że w okresie składania wniosku rekrutacyjnego 
podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników. 

4) zaświadczenie ze szkoły lub uczelni potwierdzające spełnianie nauki w trybie dziennym. 

3. W przypadku spełnienia kryterium o którym mowa w § 1 pkt 4 niniejszej uchwały: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 2627



1) kopię orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiającego nadzór kuratora, poświadczoną za zgodność 
z oryginałem przez rodzica kandydata lub zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej 
o objęciu rodziny wsparciem asystenta. 

§ 3. Potwierdzenie spełnienia kryterium o, których mowa w § 1 ust. 3 dokonuje dyrektor oddziału 
przedszkolnego na podstawie dokumentacji szkolnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sienno. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sienno 

 
 

Roman Markiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2627



Załącznik do uchwały Nr LXVII/439/2024 

Rady Miasta i Gminy Sienno 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Oświadczenie 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego...…………………………………………....  

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego...……………………………………….  

………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że moje dziecko……………………………………………………………….  

(imię, nazwisko, Pesel) 

zamieszkuje pod adresem:…………………………………………………………………..  

(miejsce zamieszkania dziecka) 

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

………………………….…………………… 

(data i podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2627


	UCHWAŁA NR LXVII/439/2024 RADY MIASTA I GMINY SIENNO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Oświadczenie


		2024-03-01T11:16:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




